Буряад Республикын                                               Администрация
        Хурамхаанай аймагай                              муниципального образования

«Элэhэн» гэжэ муниципальна                                      сельское поселение

                захиргаан                                                                   «Элэсун»

671642, Республика Бурятия, Курумканский район, улус Элэсун, ул. Ленина 68; телефон: 8(30149) 91-1-66, факс: 8(30149) 91-1-66.

ТОГТООЛ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ №08
                                               от «20» мая 2021 года

О внесении изменений в постановлении №28 от 22.09.2020 года

«О создании комиссии, утверждению плана работы

 о муниципальной комиссии по обследованию жилых помещений,

в которых проживают инвалиды, входящих в состав
муниципального и частного жилищных фондов,

в целях их приспособления с учётом потребностей

инвалидов и обеспечения условий их доступности

для инвалидов»
    В соответствии с пунктами 3,10 «Правил Правила обеспечения условий доступности для инвалидов жилых помещений и общего имущества в многоквартирном доме» Постановление Правительства РФ от 09.07.2016 года №649 “О мерах по приспособлению жилых помещений и общего имущества в многоквартирном доме с учетом потребностей инвалидов”
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу пункт 3 Постановления №28 от 22.09.2020 года «О создании комиссии, утверждению плана работы о муниципальной комиссии по обследованию жилых помещений, в которых проживают инвалиды, входящих в состав муниципального и частного жилищных фондов, в целях их приспособления с учётом потребностей инвалидов и обеспечения условий их доступности для инвалидов»

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования

сельского поселение  «Элэсун»                                                           Б.Б. Галсанова